[bookmark: _GoBack]
Приложение 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление сведений из реестра
Муниципальной собственности
Дуляпинского сельского поселения»

[bookmark: Par291]Образец
заявления физического или юридического лица на выдачу
сведений из реестра муниципальной собственности
Дуляпинского сельского поселения

Главе Дуляпинского сельского поселения
______________________________________
Для физического лица ________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя) _______________________________________________________________________________
(место регистрации заявителя с указанием индекса                 ________________________________________________________________________________
(фактическое место жительства заявителя с индексом) _______________________________________________________________________________
(контактный телефон)
Для юридического лица ________________________________________________________________________________
(наименование юридического лица) ________________________________________(почтовый адрес заявителя с указанием индекса) ________________________________________________________________________________
(контактный телефон)

Заявление

    Прошу выдать выписку (справку) из реестра муниципальной собственности Дуляпинского сельского поселения на следующий объект:
___________________________________________________________________________
(необходимо указать запрашиваемые сведения из реестра муниципальной собственности Дуляпинского сельского поселения, наименование объекта или юридического лица, а также точное место нахождения объекта или юридического лица)

    Приложение: копия доверенности от _____ на ____ л. в 1 экз.

Выписку (справку) прошу направить: ________________________________________
                                                                  (почтовый адрес, адрес электронной почты)
Выписку (справку) прошу вручить мне лично _________________________________
                                                                                (указать срок получения)
    Для физического лица:
"__" __________ 20__ г. ___________ __________________________
                                                   (подпись)   (расшифровка подписи)
   Для юридического лица:
"__" ________ 20__ г.  Руководитель ______________ _________ _______________
                                                                 (наименование  (подпись)   (расшифровка
                                                                         юр. лица)                           подписи)
         М.П.

Приложение 2
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление сведений из реестра
муниципальной собственности
Дуляпинского сельского поселения»

[bookmark: Par413]Блок-схема
последовательности проведения административных процедур при предоставлении муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципальной собственности Дуляпинского сельского поселения»

Прием, регистрация заявления и документов Заявителя

Рассмотрение заявления, подготовка информации по предоставлению муниципальной услуги или отказа в ее предоставлении

Направление ответа Заявителю

Приложение 3
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление сведений из реестра
Муниципальной собственности
Дуляпинского сельского поселения»

Главе Дуляпинского сельского поселения
______________________________________
Для физического лица ________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя) _______________________________________________________________________________
(место регистрации заявителя с указанием индекса                 ________________________________________________________________________________
(фактическое место жительства заявителя с индексом) _______________________________________________________________________________
(контактный телефон)
Для юридического лица ________________________________________________________________________________
(наименование юридического лица) ________________________________________(почтовый адрес заявителя с указанием индекса) ________________________________________________________________________________
(контактный телефон)

ЖАЛОБА

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«___»_______202_г.                                                      __________ (подпись)

Выдача Заявителю